
    RC AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 
           BELLUŠOVA  1872/60  
  155 00  PRAHA 5 
  IČO : 44473575 

 Č.účtu  0130452339/0800       

Zápis č. 4 
ze schůze výkonného výboru RC autoklubu České republiky 

 
Dne : 27.9.2005   Mondeo    17.00 – 23.00 hod  
Přítomni: Lucie Kaninová, Zdeněk Kapička, Pavel Kryll, Radek Třešňák, Václav Strupek,  
Omluveni : Martin Kubička, Miroslav Jurenka 
Neomluveni: Karel Neuberger 
 

1. EFRA 
Letošni setkání EFRA AGM  se koná  v Belgii v Bruselu, a to v termínu 5.-6. 11. 
2005. Setkání se zúčastni za RCAČR pan Martin Kubička a Václav Strupek. 
VV odsouhlasil jednohlasně. 

2. Pojištění  
Pan Kapička předložil konkrétní nabídky na pojištění odpovědnosti od dvou 
pojišťoven, a to:  Kooperativa, pojišťovna a.s., a Generali pojišťovna, a.s.,.  
Na příštím setkání výkonného výboru předloží pan Kapička hotový návrh rámcové 
smlouvy na rok 2006. 

3. Valná hromada RC autoklubu ČR  
se koná v 19.11. od 10 .00 v Brně. Je třeba zajistit sál pro cca 50-60 lidí. Klíč pro 
delegáty je jeden zástupce na každých i započatých 5 členů (dle platných stanov 
RCAČR). Jediný návrh na změnu stanov zaslaný výkonnému výboru v řádném 
termínu podal pan Kryll, návrh bude předložen v pozvánce na Valnou hromadu.  

4. Předsedové sekci do týdne doúčtují příspěvky a licence, které vybrali na závodech 
během léta. 

5. Termíny závodů.  
Předsedové sekcí začnou pracovat na kalendáři závodů tak, aby do konce roku 
byly konečné termíny jednotlivých kategorií. Zvláště kategorie 1/10 buggy  a  1/10 
TC musí spolupracovat, aby nedocházelo k překrývání závodů. 

6. RC MCC Brno.  
Vzhledem k tomu, že RC MCC Brno nezaplatilo v požadovaném termínu  
registrační poplatky, členské příspěvky a licence sekce, předsednictvo rozhodlo o 
vyloučení  klubu z RCAČR a anulování výsledů závodů, prezentovaného jako 
Mistrovství České republiky. Tímto zanikla funkce pana Karla Neubergera jako 
předsedy sekce. Pan Neuberger se od svého zvolení Valnou hromadou  nezúčastnil 
žádného zasedání výkonného výboru,  neomlouval se, a nevykazoval žádnou 
činnost sekce. Nezúčastnil se MČR v dané kategorii a nezajistil jeho regulérní 
průběh. Předsednictvo jednohlasně odsouhlasilo pana Radka Třešňáka 
zastupujícím předsedou sekce 1/10IC Scale  do voleb a rozhodnutí Valné hromady.  
S odvoláním na VH z 14.12.2004 vyzývá VV kluby z Moravy, aby se ujaly 
organizace a zajištění VH v listopadu 2005.  Kontaktujte prosím do týdne  paní 
Kaninovou na kaninova@rcacr.cz ohledně informací a nabídek. Pokud se nenajde 
na Moravě klub, který by VH na Moravě organizačně zajistil, uskuteční se setkání 
v Praze.  

7. Volba prezidenta.   
Paní Lucie Kaninová se zříká kandidatury do funkce prezidenta na příští volební 
období z důvodů pracovního vytížení. Výkonný výbor odsouhlasil jednohlasně 



    RC AUTOKLUB ČESKÉ REPUBLIKY 
           BELLUŠOVA  1872/60  
  155 00  PRAHA 5 
  IČO : 44473575 

 Č.účtu  0130452339/0800       

návrh na kandidáta do funkce prezidenta RCAČR pana Pavla Krylla a předsedu 
sekce E 1/10 buggy pana Vladimíra Muffa. Paní Kaninová zůstává ve funkci 
pokladníka.  
Diskuze  

- Byla projednána termínová kolize, pan Václav Strupek se omluvil za 
přehlédnutí v kalendáři závodů za kolizi posledního E1:10 Buggy a 
prvního závodu Lestr cupu. Pan Strupek se pokusí závod přesunout 
na neděli.  

- Předsednictvo odsouhlasilo použití materiálu pro výrobu 
propagačních transparentů a pan Třešňák zadá ihned zakázku na 
výrobu reklamní agentuře.  

- Výkonný výbor zhodnotil nový časopis RC CARS a projednal 
spolupráci při zviditelnění pořádaných akcí 

   
 

 
Schůze příštího výboru je 15.11. v Mondeu  17.00  
 
 
 
Zapsala  27.9.2005 Lucie Kaninová 


